

BAHAETTİN KARAKOÇ İLKOKULU

ENERJİ DOSTU MAVİ YEŞİL OKUL PROJESİ EYLEM PLANI



FAALİYET NO	FAALİYET ALANI	SORUMLU	TARİH	İÇERİK AÇIKLAMA
1	Okul bünyesinde okul müdürü, bir müdür yardımcısı ve iki öğretmenden oluşan "Enerji Dostu Mavi Yeşil Okul Projesi Uygulama Komisyonu" kurulur.	Bayram AYNA	21.02.2025	1. Bayram AYNA (Müdür) 2. Elif KOCAHAL GENÇAL (Müd.Yrd.) 3. Baykal YARAŞ(Müd.Yrd.) 4. Gamze ARPACIK (Sınıf Öğrt.) 5. Ebru ŞİMŞEK (Sınıf Öğretmeni) olmak üzere komisyonumuz kurulmuştur.
2	Okul Eylem Planı Hazırlama	Okul Komisyonu	21.02/2025- 28.02.2025	Görevli sınıf öğretmenleri ile detaylı MAVİ YEŞİL OKUL eylem planının hazırlanması ve görevlendirmelerin yapılması
3	Projenin Tanıtımı	Okul Komisyonu	03.03.2025 16.06.2025	Proje çalışmalarının okul web sitesinde yayınlanması Tüm çalışmaların sosyal medya üzerinden duyulması
4	Enerji verimliliği, çevre, yeşil dönüşüm, dijital dönüşüm ve benzeri konulu dergi, poster ya da broşür çalışmaları	Berna ÇETİN Erkan ÇETİN		Enerji verimliliği ile ilgili olarak enerji tasarrufu ve yenilenebilir enerji kaynakları konusunda içerik hazırlanacaktır. Çevre bilincini artırmak amacıyla geri dönüşüm ve doğal kaynakların korunmasına yönelik çalışmalar yapılacaktır. "Yeşil dönüşüm" sürdürülebilir yaşamı ve karbon emisyonlarının azaltılmasını ele alacak. Bu ve benzeri konularda broşürler, dergiler hazırlanacak, okul panoları hazırlanacak.
5	Doğal kaynakların ve yaşadığı çevredeki biyo çeşitliliğin tanınması ve korunmasına yönelik doğa gezisi, doğa yürüyüşü, harita ve pusula ile yön bulma ve benzeri çalışmalar	Gamze ARPACIK Ebru ŞİMŞEK	Mart-2025	Öğrencilerin çevredeki doğal kaynaklar ve biyolojik çeşitlilik hakkında bilgi edinmeleri için doğa gezileri, yürüyüşler gibi etkinlikler düzenlenecektir. Bu faaliyetlerde harita ve pusula kullanarak yön bulma becerilerinin kazandırılması, çevre bilincini artırmaya yönelik gözlem ve inceleme çalışmaları yer alacak. Yavru TEMA İş Başında

6	Dođal kaynakların kullanımı kapsamında öğrencilerde bireysel kullanıma bađlı sorumlu tüketim bilincini ortaya koyan atık azaltma, geri ve ileri dönüşüm uygulama ve farkındalık çalışmaları	Gamze ARPACIK Ebru ŞİMŞEK	Mart-2025 Nisan-2025	Dođal kaynak kullanımı kapsamında atık azaltımı, geri dönüşüm ve yeniden değerlendirme konularında arařtırmalar yapılarak öğrencilerin bireysel tüketim konusunda bilinçlendirilmesi sağlanacaktır. Bu etkinlikler öğrencilerin bireysel tüketim alışkanlıklarını yeniden gözden geçirmelerine ve çevre dostu çözümler geliřtirmelerine olanak tanıyacaktır. Ayrıca sınıflarda farkındalık artırma faaliyetleri yürütülecek. Atıklardan çeřitli ürünler üretiyoruz, okul sergisi düzenliyoruz ve tasarruf sağlıyoruz gibi etkinlik düzenlenecek.
---	---	------------------------------	-------------------------	--

7	Hatıra ormanı oluşturma ya da okul dışı ağaçlandırma	Ebru ŞİMŞEK Gamze ARPACIK	NİSAN 2025	Öğrencilerde çevre bilincini artırmak ve doğayı tanıtmak amacıyla okulumuz tarafından hatıra ormanı veya ağaçlandırma çalışmaları yürütülecektir. Öğrenciler bu etkinlikler aracılığıyla doğaya karşı sorumluluk duygusu geliştirecek ve ağaç dikme süreçlerine aktif olarak katılarak yeşil alanların önemini anlayacaklar.
8	Çevre dostu uygulamalardan güneş paneli bulundurma, yağmur hasadı sistemi kurma, kompost, malçlama uygulama çalışmaları	Ebru ŞİMŞEK Gamze ARPACIK Okul Öncesi Öğretmenleri	NİSAN-2025	Çevre dostu uygulamalar arasında; güneş panelleri, yağmur suyu toplama sistemleri, kompostlama ve malçlama konusunda bilgilendirme çalışmaları yapılması (tematik içerikli videoların izlenmesi) Kompostlama çalışmasının yapılması sağlanacak.
9	Çevre, doğa, sürdürülebilirlik ve ekolojik okuryazarlık konularında yapılan ulusal ve uluslararası proje çalışmaları	Ebru ŞİMŞEK Gamze ARPACIK	ŞUBAT MAYIS-2025	Çevre projelerine katılımının sağlanması TEMA VAFKI projelerine katılımın sağlanması (Yavru TEMA) gibi projelerle doğayı tanınması ,çevreye önem vermesi ve çevre okur yazarlığı kazanması sağlanacaktır.

10	Çevre,doğa, sürdürülebilirlik ve ekolojik okuryazarlık konuları ile ilgili toplum hizmetlerine katılım	Ebru ŞİMŞEK Gamze ARPACIK	Nisan 2025	Tüm öğretmenlere çevre konusunda farkındalık kazandırılacak ve öğrencilerin çevre sorunlarına karşı bilinçlendirilmesi için çevre temizliği, ağaçlandırma, atık geri dönüşüm projeleri konularında etkinlikler düzenlenecek. Bu tür çalışmalar öğrencilerimizin çevre okuryazarlığı geliştirmelerine ve çevre sorumluluğu bilincini artırmalarına yardımcı olacaktır. Okul bahçesinin temizletilmesi ve çöplerin ayrıştırılması gibi etkinlikler yaptırılacak.
11	Çevre, doğa, sürdürülebilirlik ve ekolojik okuryazarlık konularında veli bilgilendirme çalışmaları	Ebru ŞİMŞEK	Nisan-2025	Çevre, doğa, sürdürülebilirlik ve çevre okuryazarlığı konularında velilere yönelik bilgilendirme çalışmaları yürütülecektir. Velilere yönelik bilgilendirme broşürleri hazırlanacak.
12	Sıfır atık kapsamında atık yönetimi için atık kutuları bulundurma ve sıfır atık belgesini almış olmak	Okul Komisyonu	Şubat-2025 Nisan-2025	Sıfır atık kapsamında, okulumuzda atık yönetimini etkin bir şekilde gerçekleştirmek amacıyla sıfır atık kutuları yerleştirilmiş olup sıfır atık yönetiminin daha etkin kullanılması sağlanacak ve atıkların azaltılması ve geri dönüşüm süreçlerinin sistemli bir şekilde uygulanması sağlanacaktır. Bu çalışmalar, öğrencilerin ve okul toplumunun çevreye duyarlı alışkanlıklar kazanmasına ve atıkların doğru bir şekilde yönetilmesine katkı sağlayacaktır.(sıfır atık belgesi mevcuttur.) Atık Pil Toplama Kampanyası Düzenlenecek.

13	Okul Bahçesi Yeşillendirme kapsamında yağmur suyu bahçesi, dış mekân sınıfı oluşturma, topraksız tarım uygulamaları ve benzeri çalışmalar	Gamze ARPACIK Ebru ŞİMŞEK	Mart-2025 Nisan-2025	Okul bahçesinin yeşillendirilmesi kapsamında çeşitli çevre dostu projeler hayata geçirilecek. Ayrıca, topraksız tarım yöntemleriyle sürdürülebilir gıda üretimi öğretilerek, öğrencilere çevre dostu tarım uygulamaları hakkında bilgi veriliyor. Bu çalışmalar öğrencilerin doğayla daha yakın bağ kurmalarına ve çevre bilincine sahip bireyler olarak yetişmelerine yardımcı oluyor. Tohum Çimlenme üzerinde çalışma yapılacak.
14	Doğa Dostu ya da AGRO Okul Kütüphanesi Oluşturma	Gamze ARPACIK Ebru ŞİMŞEK	Mart-2025 Nisan-2025	Öğrencilere çevre, doğa ve sürdürülebilirlik konularında kaynakların sunulacağı Doğa Dostu veya AGRO Okul Kütüphanesi oluşturulacak. Okul Kütüphanesi Araştırması Okul kütüphanesini dekore etmek ve öğrencilere bilgi sağlamak için enerji ve çevre sorunlarıyla ilgili kitapların derlenmesi sağlanarak kaynak kitap temin edilecek
15	Doğal gaz kullanan okullar, 2023 Eylül, Ekim, Kasım, Aralık ve 2024 Eylül, Ekim, Kasım, Aralık aylarına ait faturalardaki tüketim miktarlarını sisteme işler.	Elif KOCAHAL GENÇAL	Nisan-2025	Toplanan veriler sisteme girilecek

16	Okullar, puanlamanın yapılabilmesi için https://anket.meb.gov.tr/ sitesi üzerinden veri girişini yapar.	Elif KOCHAL GENÇAL	Nisan-2025	Veri girişi yapılacak
----	---	-----------------------	------------	-----------------------

UYGUNDUR

21/02/2025

Bayram AYNA

Okul Müdürü